
SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON
OTSUS

Sillamäe                                                                                           03.oktoober 2012. a nr 3

Muudatus Sillamäe Linnavolikogu koosseisus

“Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 20 lõike 2, “Kohaliku omavalitsuse
korralduse seaduse” § 19 lõike 2 punkti 3, § 20 lõike 1 alusel ja kooskõlas Sillamäe Linna
Valimiskomisjoni  3.novembri  2009.  a  otsusega  nr  14  “Sillamäe  Linnavolikogu
asendusliikmete  registreerimine”  ning  läbi  vaadanud  Sillamäe  linnasekretäri  2.oktoobri
2012. a teate nr  20-2.2/4 ja Sillamäe Linnavolikogu liikme Viktor Baloban 28.septembri
2012. a avalduse nr 20-2.2/3, Sillamäe Linna Valimiskomisjon 

OTSUSTAB:

1. Peatada Sillamäe Linnavolikogu liikme  Viktor Baloban volitused ja määrata Sillamäe
Linnavolikogu liikmeks asendusliige Natalia Muhina 1.oktoobrist 2012.a. 

2. Teha otsus teatavaks punktis 1 nimetatud isikutele ja Sillamäe Linnavolikogu esimehele
ning avaldada Sillamäe linna veebilehel.

3. Otsus jõustub allakirjutamisega.

4. Vastavalt  “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” §-le 64 võib huvitatud
isik esitada otsuse peale kaebuse Ida-Viru Maakonna Valimiskomisjonile.  Kaebus tuleb
esitada  Ida-Viru  Maakonna  Valimiskomisjonile  otsuse  tegemisest  alates  kolme  päeva
jooksul.

Andrei Ionov
Komisjoni esimees


	SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON
	OTSUS
	Sillamäe 03.oktoober 2012. a nr 3
	Muudatus Sillamäe Linnavolikogu koosseisus



